

FRØEN OG PRINSESSEN ApS

Slotsdalen 163
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/11/2018

Steffen Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRØEN OG PRINSESSEN ApS
Slotsdalen 163
2970 Hørsholm

Telefonnummer: 61666079

CVR-nr: 30508688
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Den Danske Bank Hørsholm afd.
2970 Hørsholm
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Efterstående årsrapport for regnskabsåret 1 juli 2017-30 juni 2018 for den Flyvende Kuffert ApS, der udviser et resultat på dkk 19.879 og en egenkapital på dkk 536.567 er behandlet og vedtaget af direktionen.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen har valgt at fravælge revisionspligten fra regnskabsåret 2010/2011, således at der ikke er revisionspligt i regnskabsåret 2011/2012 og fremover.

Hørsholm, den 25/11/2018

Direktion

Joan Hoffmann Christensen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været at drive detailvirksomhed, herunder detailhandel med børnetøj.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret 2017/2018

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 19.879 og en egenkapital på kr. 536.567 og en samlet aktivmasse på kr. 916.688.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i september 2018 solgt sin detail forretning og vil fremover ikke drive detailhandel med børnetøj.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Frøen og Prinsessen ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle

afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Ekstraordinære indtægter og omkostninger

Ekstraordinære indtægter og omkostninger indeholder indtægter og omkostninger, som hidrører fra begivenheder eller transaktioner, der klart afviger fra den ordinære drift og som ikke forventes at være af tilbagevendende karakter.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill værdiansættes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 7 år.

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel, inventar og andre anlæg er værdiansat til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Driftsmateriel, inventar og andre anlæg afskrives lineært over en forventet brugstid på 5 år.

Aktiver med en kostpris på under dkk 12.300 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita er optaget i balancen til kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger er værdiansat til kostpris eller dagspris hvis denne er lavere og under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er baseret på en vurdering af de enkelte poster. Nedskrivning finder sted, hvor det vurderes at være påkrævet.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Der er beregnet udskudt skat med 23% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige saldo værdier på anlægsaktiver.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		2.229.243	2.276.446
Vareforbrug		-1.417.705	-1.443.566
Eksterne omkostninger		-411.365	-428.114
Bruttoresultat		400.173	404.766
Personaleomkostninger		-313.007	-260.082
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.287	-88.714
Resultat af ordinær primær drift		19.879	55.970
Øvrige finansielle omkostninger			-123
Ordinært resultat før skat		19.879	55.847
Skat af årets resultat			-12.477
Årets resultat		19.879	43.370
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.879	43.370
I alt		19.879	43.370

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	64.287
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	64.287
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.999	5.999
Materielle anlægsaktiver i alt		2.999	5.999
Deposita		140.000	116.774
Finansielle anlægsaktiver i alt		140.000	116.774
Anlægsaktiver i alt		142.999	187.060
Fremstillede varer og handelsvarer		440.000	440.000
Varebeholdninger i alt		440.000	440.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			15.622
Andre tilgodehavender		9.691	18.503
Periodeafgrænsningsposter		30.587	30.587
Tilgodehavender i alt		40.278	64.712
Likvide beholdninger		293.411	405.555
Omsætningsaktiver i alt		773.689	910.267
Aktiver i alt		916.688	1.097.327

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		411.567	391.688
Egenkapital i alt		536.567	516.688
Hensættelse til udskudt skat		282	282
Hensatte forpligtelser i alt		282	282
Skyldig selskabsskat			11.154
Langfristede gældsforpligtelser i alt			11.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.310	82.103
Skyldig selskabsskat		29.526	42.052
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.584	269.146
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		278.419	175.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		379.839	569.203
Gældsforpligtelser i alt		379.839	580.357
Passiver i alt		916.688	1.097.327